A esmoo oo ESPiRrro SAN'ro
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

»“ J ._-_'*1. _ A . ""—= ."
( [L;/rir (,; (mma,-mar.»; “(..e-ªtão

'ºo . 40
º“? LEGISSF“

RESOLUÇÃO Nº. 183/2018

DISPÓE SOBRE CONCESSÃO DE
GUARA DE oueo.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente, PROMULGO & seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º -— Fica concedido ao Sr. MARCUS ANTÓNIO VICENTE o Guará
de Ouro.

Art. 2º — Para maior ciareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 30 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 07 de novembro de 2018.

“« ,,“ "'” U

WENDEL SANTANA LIMA
Presidente de Câmara Municipal de Guarapari

Matéria; Pro-je“) de. Rceuíuçâu n“ 08320 | %%
Auler-iu: thl'e'dílnl'tl Paulina Aleixo Pinna

Rua Getúlio Vargas, n" 209, Centro de Guaramrixªlis CIEP: 29.200» ! 80